UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 3 năm 2020

V/v cử thành viên tham gia

kiện toàn Ban Chỉ đạo “Xây

dựng xã hội học tập giai đoạn

2013-2020” cấp tỉnh

                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo Công văn số 290/SGDĐT-CNTX  ngày 18/3/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc đề nghị cử nhân sự tham gia kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ

giúp việc cho Ban Chỉ đạo “Xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2013-2020” cấp

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thống nhất cử đồng chí Trương Minh Sang - Phó

Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm thành viên tham gia Ban Chỉ đạo nêu trên

thay cho đồng chí Nguyễn Thị Kim Hoa - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh

đã nghỉ hưu.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp danh sách./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX), CBTH;

- Lưu VT, KGVXbthm115

Nguyễn Minh Đạo

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-27T09:31:18+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-29T01:38:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-29T01:38:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature